（二）期权代码：037265

（三）股票期权登记完成时间：2022年7月19日

五、本激励计划的实施对公司的影响

本次激励计划的实施将进一步建立、健全公司长效激励机制，吸引和留住优秀人才，充

分调动在公司（含分公司、控股子公司）任职的董事、高级管理人员、中层管理人员和核心

技术（业务）人员的积极性，有效地将股东利益、公司利益和员工个人利益结合在一起，使

各方共同关注公司的长远发展。

特此公告。

广州毅昌科技股份有限公司董事会

2022年7月21日

证券代码：002871� � � � � � � � � � �证券简称：伟隆股份 公告编号：2022-052

青岛伟隆阀门股份有限公司

关于部分高级管理人员减持计划实施

完成的进展公告

高级管理人员王兆健先生、 郭成尼先生保证向本公司提供的信息内容真实、 准确、完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

青岛伟隆阀门股份有限公司（以下简称“公司” ） 于2022年6月28日披露了《关于部

分高级管理人员拟减持股份的预披露公告》（公告编号：2022-048）， 渠汇成先生持有公

司股份204,700股（占公司总股本0.1211%），计划自公告日起15个交易日后的6个月内通

过集中竞价方式减持本公司股份不超过51,175股（占公司总股本的0.0303%）；张会亭先

生持有公司股份157,720股（占公司总股本0.0933%），计划自公告日起15个交易日后的6

个月内通过集中竞价方式减持本公司股份不超过39,430股 （占公司总股本的0.0233%）；

王兆健先生持有公司股份106,970股（占公司总股本0.0633%），计划自公告日起15个交易

日后的6个月内通过集中竞价方式减持本公司股份不超过26,743股 （占公司总股本的

0.0158%）；郭成尼先生持有公司股份166,420股（占公司总股本0.0985%），计划自公告日

起15个交易日后的6个月内通过集中竞价方式减持本公司股份不超过41,605股（占公司总

股本的0.0246%）。 （若此期间有送股、资本公积金转增股本等股份变动事项，则对减持数

量进行相应调整。 ）。

截至本公告日，王兆健先生、郭成尼先生预披露的股份减持计划已实施完毕，根据《上

市公司股东、董监高减持股份的若干规定》《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、

高级管理人员减持股份实施细则》等相关规定，以及王兆健先生、郭成尼先生出具的《关于

股份减持计划实施完成的告知函》，现将其减持计划的减持结果情况公告如下：

一、股东基本情况

1、股东本次减持股份情况

股东姓名 减持方式 减持时间

减持均价（元/

股）

减持数量（股）

减持股份占公司总股

份的比例

王兆健 集中竞价 2022.7.20 11.80 26,743 0.0158%

郭成尼 集中竞价 2022.7.20 11.75 41,605 0.0246%

注：上表中若出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况，均为四舍五入所致。

2、股东本次减持前后股份变动情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

王兆健

合计持有股份 106,970 0.0633% 80,227 0.0475%

其中：无限售条件股 26,743 0.0158% 0 0.0000%

有限售条件股 80,227 0.0475% 80,227 0.0475%

郭成尼

合计持有股份 166,420 0.0985% 124,815 0.0738%

其中：无限售条件股 41,605 0.0246% 0 0.0000%

有限售条件股 124,815 0.0738% 124,815 0.0738%

二、其他相关说明

1、上述高级管理人员股份减持事项已按照相关规定进行了预披露，本次减持实施情况

与此前已披露的减持计划一致。

2、截至本公告日，王兆健先生、郭成尼先生减持计划已实施完毕，实际减持股份数量未

超过减持计划减持股份数量。 其余股东尚未实施完毕。

3、上述高级管理人员不属于公司控股股东、实际控制人及其一致行动人，本次减持计

划的实施不会导致公司控制权发生变化，不会对公司治理结构、股权结构及持续经营产生

重大影响。

4、在减持股份期间，上述高级管理人员将严格遵守《证券法》、《深圳证券交易所股票

上市规则》、《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第1号-主板上市公司规范运作》、

《上市公司股东、 董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、

监事、高级管理人员减持股份实施细则》等有关法律法规的规定。

5、在按照上述计划减持公司股份期间，公司董事会将督促上述高级管理人员严格遵守

相关的法律法规、部门规章、规范性文件的规定，及时履行信息披露义务。

敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

四、备查文件

1、股东出具的《关于股份减持计划实施完成的告知函》

特此公告。

青岛伟隆阀门股份有限公司

董事会

2022年07月22日

证券代码：002871� � � � � � � � � � � � �证券简称：伟隆股份 公告编号：2022-053

[…]

2022年7月21日，公司收到丽仁、丽秀的通知，2022年3月17日至2022年7月20日期间，

丽仁通过大宗交易的方式减持公司无限售条件流通股300,000股,丽秀通过集中竞价的方

式减持公司无限售条件流通股4,018,600股，合计减持公司无限售条件流通股4,318,600

股，占公司总股本的比例为1.07%。

本次减持后， 丽仁持有公司的股份数为31,067,739股、 丽秀持有公司的股份数为5,

151,154股，合计持有公司股份数为36,218,893股，持股比例由10.08%下降至9.01%，持股

比例变动为1.07%，本次变动具体情况如下：

信息披露义务人基本

情况

名称 上海丽仁创业投资合伙企业(有限合伙)

住所

上海市崇明区长兴镇潘园公路1800号3号楼80431室(上海泰和经济发

展区)

权益变动时间 2022年7月20日

权益变动明细

变动方式 变动时间 变动股数 变动比例（%）

由于回购2021年限制

性股票导致持股比例

被动增加

2022年6月10日 不适用 0.01

大宗交易 2022年7月20日 300,000 -0.07

合计 300,000 -0.06

信息披露义务

人基本情况

名称 扬州丽秀创业投资合伙企业（有限合伙）

住所

扬州市蜀冈—瘦西湖风景名胜区瘦西湖路195号花都汇商务中心7号楼

191室

权益变动时间 2022年7月20日

权益变动明细

变动方式 变动时间 变动股数 变动比例（%）

由于回购2021年限制性股

票导致持股比例被动增加

2022年6月10日 不适用 0.00

集中竞价交易

2022年3月17日-2022年7月

20日

4,018,600 -1.00

合计 4,018,600 -1.00

注：1、本次权益变动前，丽仁及其一致行动人丽秀合计持有公司股份40,537,493股，

占权益变动前公司总股本（402,030,000股）的10.08%，详见公司于2022年3月18日披露

的 《关于持股5%以上股东及其一致行动人权益变动比例达到1%的提示性公告》(公告编

号：2022-023)。 权益变动期间，因公司回购2021年限制性股票以及信息披露义务人丽仁、

丽秀减持，权益变动比例合计超过1%。

2、本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制

或被限制转让的情况。

3、本次权益变动不存在违反《证券法》《上市公司收购管理办法》等法律法规和上海

证券交易所业务规则等相关规定情形及其相关承诺。

4、本公告中所有数据尾差为四舍五入所致。

二、 信息披露义务人本次权益变动前后持股情况

股东名称 股份性质

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数 持股比例（%） 持股数

持股比例

（%）

丽仁

无限售条件流

通股

31,367,739 7.80 31,067,739 7.73

丽秀

无限售条件流

通股

9,169,754 2.28 5,151,154 1.28

合计 40,537,493 10.08 36,218,893 9.01

注;1、本次权益变动前持股比例以公司权益变动前总股本（402,030,000股）进行测

算。

2、本次权益变动后所持有的公司股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何

权利限制或被限制转让的情况。

三、其他情况说明

1、 本次权益变动系股东执行其减持股份计划以及被动增加所致， 具体详见公司于

2022年1月21日披露《关于持股5%以上股东减持股份计划公告》（公告编号：2022-004）。

本次权益变动不涉及要约收购、不涉及资金来源。

2、本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化，不会对公司的治理结

构及持续经营产生重大影响。

特此公告。

上海丽人丽妆化妆品股份有限公司董事会

2022年7月22日

证券代码：600981� � � � � � � � � � � � � � � � � �证券简称：汇鸿集团 公告编号：2022-061

江苏汇鸿国际集团股份有限公司关于公司子公司涉及诉讼的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

●案件所处的诉讼阶段：二审裁定

●上市公司所处的当事人地位：一审原告及二审上诉人

●涉案的金额：涉案本金共计人民币4,903,742.52元

●是否会对上市公司损益产生负面影响：案件中止审理。根据《企业会计准则》要求并

基于谨慎性原则，公司未就本次诉讼确认或有资产，对上市公司损益不产生负面影响。

江苏汇鸿国际集团股份有限公司（以下简称“公司” ）控股子公司江苏汇鸿国际集团

中锦控股有限公司（以下简称“汇鸿中锦” ）于2022年7月20日收到南京市中级人民法院

《民事裁定书》，案号为（2022）苏01民终8304号，现将有关案件进展情况公告如下：

一、诉讼基本情况

汇鸿中锦就其与成都宏贲源科技有限公司和栾宏的合同纠纷向南京市秦淮区人民法

院提起诉讼，后收到南京市秦淮区人民法院《民事裁定书》，裁定驳回汇鸿中锦的起诉。 汇

鸿中锦在法定期限内向南京市中级人民法院提起了上诉。 具体内容详见公司于2022年7月

15日公开披露的《关于公司子公司涉及诉讼的进展公告》（公告编号：2022-060）。

二、诉讼进展情况

汇鸿中锦于2022年7月20日收到南京市中级人民法院《民事裁定书》，案号为（2022）